
Materiale pentru constructii conform ofertei nr. ANG0272 din 20.06.2023

I.D.: 83821700

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.027,87 RON - 4.027,87 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar
1. TIJA FILETATA M10 / 1M BUC 200 10.54 2 108.00 400.52
2. SAIBA ELASTICA GROWER M10 BUC 500 0.24 120.00 22.80
3. SAIBA PLATA M10X30 BUC 200 0.54 108.00 20.52
4. PIULITA M10 BUC 400 0.55 220.00 41.80
5. CONEXPAND M10X120 BUC 200 5.32 1 064.00 202.16
6 .DIBLU CU HOLSZSURUB 8X40 BUC 300 0.39 117.00 22.23
7.DIBLU METALIC PTR GIPS CARTON CU SURUB BUC 150 1.25 187.50 35.63
8. COLIER PVC 3.5X300 [100 BUC / SET] SET 2 21.00 42.00 7.98
9. COLIER PVC 2.6X160 [100 BUC / SET] SET 2 8.98 17.96 3.41
10 BANDA ADEZIVA IZOLATOARE BUC 4 10.85 43.40 8.25
10. BANDA ADEZIVA IZOLATOARE BUC 4 10.85 43.40 8.25
